PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 116/2021

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Graduação – PROGRAD.

TORNA PÚBLICO, o resultado das solicitações de aproveitamento de estudos referente ao curso de

Gestão  Pública  na  modalidade  EAD,  nos  termos  da  Instrução  de  Serviço  Nº  003/2021  –

PROGRAD/UENP.

Nome do aluno Disciplina de origem Disciplina na UENP Situação

Ademariele Dambroski
Setni

Direito Constitucional I Direito Constitucional Deferido

Alexandre Bianchi de
Souza

Economia Economia Brasileira Indeferido
Não atendeu o item V
do Art. 2º da Instrução
de Serviço nº 003/2021
– PROGRAD/UENP.

Gestão Estratégica de
Pessoas

Gestão de Pessoas no
Setor Público

Indeferido
Não atendeu o item V
do Art. 2º da Instrução
de Serviço nº 003/2021
– PROGRAD/UENP.

Tecnologia da
Informação

Gestão da Tecnologia
da Informação

Indeferido
Não atendeu o item V
do Art. 2º da Instrução
de Serviço nº 003/2021
– PROGRAD/UENP.

Gestão da Produção
Logística

Logística Aplicada ao
Setor Público

Indeferido
Não atendeu o item V
do Art. 2º da Instrução
de Serviço nº 003/2021
– PROGRAD/UENP.

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/2008 – CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3511-3200 – www.uenp.edu.br

Edital PROGRAD nº 116/2021

http://www.uenp.edu.br/

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Diego Antônio de
Oliveira Ribeiro

Introdução à Educação
à Distância

Introdução à Educação
à Distância

Deferido

Línguas Brasileiras de
Sinais

Línguas Brasileiras de
Sinais

Deferido

Ederson da Paixão Métodos e Técnicas de
Pesquisa

Métodos e Técnicas de
Pesquisa

Deferido

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 21 de setembro de 2021

Original Assinado

Ana Paula Belomo Castanho Brochado

Pró-Reitora de Graduação da UENP

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/2008 – CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3511-3200 – www.uenp.edu.br

Edital PROGRAD nº 116/2021

http://www.uenp.edu.br/